
令和５年　関西大学校友会徳島支部総会のご案内

令和５年6月　吉日
徳島県内　校友各位

　　　　　関西大学校友会　徳島支部
　　　　　　支部長　　　三輪　真治

拝啓、青葉の候、皆様方には、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて、コロナ禍により中止していた校友会徳島支部の総会を下記のとおり開催いたします。
日常がもどりつつあり、当たり前のことの有難さに感謝しています。
お忙しいことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１． 日時 令和５年７月８日（土曜日）　午後4時から

２． 場所 そば蔵 徳島市新蔵町1-77　　　　　ＴＥＬ.088-655-1001

３． 会費 一般 8,000 円
20才代 5,000 円
新卒・女性 3,000 円 （今回は、2020年3月以降卒業の方を新卒）

４． 当日スケジュール 午後 4:00 議事
記念撮影

5:00 懇親会
アトラクション 和楽器によるＢＧＭ

7:00 閉会

５． 連絡先 支部長　三輪真治 FAX　088-669-3801

　 事務局　貝出宏文 メールアドレス　 kkouzanh@mm.pikara.ne.jp
住所　徳島市北沖洲2丁目10-8

令和５年年6月30日までに
上記、インターネットメール、ＦＡＸ、もしくは返信用封筒にてお申し込みください。

― ―――　返信封筒にてご回答いただける場合は、切り取ってお送りください。　――――――

ＦＡＸ　０８８-６６９-３８０１　　　 支部長　三輪 真治

令和５年7月８日（土曜日）開催の　関西大学校友会徳島支部総会に参加します。

お名前 　　　（卒業年度 　　　　　学部 　　）

ご連絡事項


